nombre, a los diez (10) días del mes de diciembre del año dos mil nueve (2009), ante mi,    

Licenciado JUAN JOSE FERRAN TEJEDOR, Notario Público Octavo del Circuito de Panamá,    

con cédula de identidad personal número nueve-noventa y cuatro-ciento cinco  (9-94-105),    

compareció personalmente, LUIS MIGUEL HINCAPIE CORCO, varón, mayor de edad,    

panameño, abogado, casado, vecino de esta ciudad, con cédula de identidad personal    

número PE- siete- ochocientos setenta y seis (PE-7-876), persona a quien conozco y que 

actuando en nombre de la firma forense MORGAN Y MORGAN, con domicilio en Calle 

cincuenta y tres E (53E), Urbanización Marbella, MMG Tower, Piso dieciséis (16), Panamá, 

República de Panamá, en su calidad de Agente Residente y actuando debidamente